
Shtojca 13

[Shtojcë për tu plotësuarnga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

21/05/2020

Për: Besnik Meci

Procedura e prokurimit:Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-56887-04-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [Sasia ose qëllimi dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje, goma dhe bateri

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1.Auto Stafa L52317010G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 494 600(Njemilionekaterqindenetedhjeteekatermije e gjashteqind)_

(me numra dhe fjalë)

2._Besnik Meci L12407012R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 338 000_(Njemilion e treqindetridhjeteetetemije)

3.Klosi R Company L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1 394 000 (Njemilionetreqindnentedhjeteekatermije)

(me numra dhe fjalë)

4.R & R –Group K81415001A

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



Vlera 1 494 000 (Njemilionekatereqindnentedhjeteekatermije)

(me numra dhe fjalë)

Etj.____________________________

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1._Klosi R- Company L72120030I

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

2.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Tek kushti per te depozitim te pasqyrave financiare te viti 2016 sic eshte kerkuar ne DST nga ana e

Operatorit ekonomik nuk i ka depozituar kete dokumentacion

____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Besnik Meci se oferta e paraqitur, me një

vlerë të përgjithshme prej 1 338 000 (Njemilion e treqindetreqindetridhjetetetemije) pikët totale të

marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Tropoje ,Tropoje sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 (tre) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej 1 394 000(Njemilion e treqindnentedhjeteekatermije) siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 13/05/2020

Ankesa: ka ose jo_ jo _

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________



TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

ABEDIN KERRNAJA


